Arenduskulud katavad kesksete komponentide tarkvara 

arendamise ning sellega seotud taristu (riistvara, tarkvara, (veebi)majutus, litsentsid 

jne) soetamise ja paigalduse. Jaotusvalem hõlmab 4 % kõigi nimetatud teenuste 

kuludest. 

2) Maksimaalsed arenduskulud on 550 000 (viissada viiskümmend tuhat) eurot ühe 

väljalaske kohta. 

3) Osa ICS2 ja süsteemi TAPAS tegevuskulude kohta esitab komisjon Šveitsile arve 

punktide f, g ja h alusel. Tegevuskulud hõlmavad vastavustestimist, taristu (riistvara, 

tarkvara, (veebi)majutus, litsentsid jne), ICS2 kesksete komponentide ning nende

[...]

toimimiseks ja ühendamiseks vajalike rakenduste ja teenuste (kvaliteedi tagamine, 

kasutajatugi ja IT-teenuste haldamine) hooldust. Jaotusvalem hõlmab 4 % kõigi 

nimetatud teenuste kuludest. 

4) Šveitsi ICS2 kasutamisega seotud tegevuskulud ei tohi ületada maksimumsummat 

450 000 (nelisada viiskümmend tuhat) eurot aastas. 

5658/21    TS/kes 46 

LISA ECOMP.2.B  ET 

5) Riikliku komponendi või riiklike komponentide arendus- ja tegevuskulud kannab 

täielikult Šveits. 

6) Šveitsi hoitakse kursis kulude kavandatava muutumisega ja teda teavitatakse ICS2